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PLUS DE 150 PROMOS À DÉCOUVRIR EN MAGASINS

OUVERT
7/7

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

Éditeur Responsable C. Gonnet. 19, route de Bastogne - L-9638 Pommerloch. ‘num.autorisation ministérielle : 00132230’. Les prix indiqués sont actuellement valables dans les supermarchés Delhaize et sur delhaize.lu.
Les magasins indépendants Delhaize, AD Delhaize et Proxy fixent librement leurs prix de vente.

Diekirch

13,98 €
2,65 €/L

10,49 €
6x33cl • 4,8% alc.

Pour 2

Premium
Diekirch

21,78 €
2,04 €/L

16,34 €
8x50cl • 4,8% alc.

Pour 2

Premium

Franziskaner

93,57 €
1,73 €/L

62,38 €
24x50cl • 5% alc.

Pour 3

Franziskaner

20,07 €
2,25 €/L

13,38 €
6x33cl • SANS ALCOOL

Pour 3

Citron

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

-50%
2E À

7,95 €
2,00 €/L

5,99 €
6x50cl • 4,8% alc. 

Bofferding

OFFRE
CANON

599€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

*Offre valable sur toutes les canettes Diekirch Premium au choix.

*

delhaize.luComment nous contacter? +32 800-95.713 delhaize luxembourg

AU CHOIX AU CHOIX OFFRE
CANON
1299€

SUPER BOCKBOFFERDING

24 x 25cl . 5,2%

15,00 €
2,17 €/L

12,99 €
24 x 33cl . 5,2%

19,00 €
1,64 €/L

12,99 €
24 x 25cl . 5,0%

14,43 €
2,17 €/L

12,99 €

SAGRES

FESTIVAL
DE LA BIÈRE

Du 9 au 22 mai 2024

OFFRES 

VALABLES UNIQUEMENT 

AU G-D DE LU
XEMBOURG

CHEZ DELHAIZE



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

delhaize.lu
Promotions valables du 09/05 au 22/05/2024 inclus Promotions valables du 09/05 au 22/05/2024 inclus

delhaize.lu

3

Triple Karmeliet

*Offre valable sur toutes les bières sélectionnées sur cette page et sur d’autres références belges en magasin.

27,87 €
3,52 €/L

20,90 €
6x33cl • 8,4% alc.

Pour 3

Lupulus

22,95 €
4,35 €/L

17,21 €
4x33cl • 8,5% alc.

Triple, Organicus,
Hopera

Exemple de prix :
3x Lupulus Triple

Victoria

24,87 €
3,14 €/L

18,65 €
6x33cl • 8,5% alc.

Pour 3

Cornet

25,17 €
3,18 €/L

18,88 €
6x33cl • 8,5% alc.

Pour 3

Oaked
Kasteel

19,35 €
3,66 €/L

14,51 €
4x33cl • 8% alc.

Rouge et Brune

Exemple de prix :
3x Kasteel Rouge

Duvel

19,17 €
3,63 €/L

14,38 €
4x33cl • 6,66% alc.

Pour 3

666
Delirium

18,27 €
3,46 €/L

13,70 €
4x33cl • 8,5% alc.

Pour 3

Val Dieu

30,45 €
3,84 €/L

22,84 €
6x33cl • 6% alc.

Blonde et Triple

Exemple de prix :
3x Val Dieu Blonde

PROMO

25%-
POUR 3*

AU CHOIX

Jupiler

29,98 €
2,00 €/L

23,98 €
24x25cl • 5,2% alc.

Pour 2

40%-
2 ÈME À

Hoegaarden

17,37 €
2,59 €/L

11,64 €
6x25cl • 3% alc.

Rosée et Blanche

Exemple de prix :
3x Hoegaarden Rosée

Kwak

12,30 €
2,33 €/L

6,15 €
4x33cl • 8,4% alc.

Ambrée et Blonde

Exemple de prix :
3x  Kwak Ambrée

Bofferding

5,89 €
2,22 €/L

4,39 €
6x33cl • 4,8% alc.

Sagres

4,39 €
2,00 €/L

3,95 €
6x33cl • 5% alc.

Orval

6,63 €/L

8,75 €
4x33cl • 6,2% alc.

Lagunitas

7,15 €
3,78 €/L

5,36 €
4x35,5cl • 6,5% alc.

Leffe

26,67 €
2,53 €/L

20,00 €
8x33cl • 6,60% alc.

Blonde, Brune, 
Ruby, 0,0%

Exemple de prix :
3 Leffe Blonde

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

Delhaize Luxembourg

-1,5€ 

25%-

1+1
GRATIS33%-

POUR 3

10%-

*

* * *

*

***

*


